
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ  
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ, 
ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ
от 21 июля 2020 г. № 1225/1-с

г. Белгород

О зачислении на 1 курс очной формы обучения в 
Курский институт кооперации (филиал)
Автономной некоммерческой организации высшего 
образования «Белгородский университет
кооперации, экономики и права» для получения 
высшего образования в 2020 году 
(БАКАЛАВРИАТ)

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры в Автономную некоммерческую организацию 
высшего образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права» и её 
филиалы на 2020 год и на основании решения приемной комиссии (протоколы № 99-з, 
ЮО-з, 101-з от 21 июля 2020)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов Автономной некоммерческой организации высшего 
образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права» на первый 
курс очной формы обучения с «01» сентября 2020 г. для получения высшего 
образования следующих лиц:

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Технология продукции и организация
общественного питания"

N
п/п Фамилия, Имя, Отчество

Количество бал­
лов вступитель­
ных испытаний

Баллы инди­
видуальных 
достижений

Сумма кон­
курсных 
баллов

1. Вакулу Анастасию Александровну 276 2 278
2. Орлову Кристину Эмилиевну 277 0 277

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Товароведение"

N
п/п Фамилия, Имя, Отчество

Количество бал­
лов вступитель­
ных испытаний

Баллы инди­
видуальных 
достижений

Сумма кон­
курсных 
баллов

1. Федорову Карину Евгеньевну 259 0 259

ПО ПРОГРАММЕ БАКАЛАВРИАТА "Экономика"

N
п/п Фамилия, Имя, Отчество

Количество бал­
лов вступитель­
ных испытаний

Баллы инди­
видуальных 
достижений

Сумма кон­
курсных 
баллов

1. Петрухину Анастасию Олеговну 256 2 258



2

2. Жукова Алексея Сергеевича 253 2 255
3. Мамоян Ангелину Искановну 250 2 252
4. Иванову Ольгу Юрьевну 248 2 250

Ректор университета, профессор 

Согласовано
Начальник учебно-методического центра 

Е.В. Рындин
Приказ подготовил:
Ответственный секретарь приемной 
коУисст

В.И. Теплов

К.Н. Шаповалов

Разослано: первый проректор, приемная комиссия, учебно-методический центр, отдел экономического 
планирования и учета оплаты за обучение, юридический отдел, отдел кадров, Курский институт кооперации.


